

KLAMPENBORG GALOPBANE A/S

Klampenborgvej 52
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Carsten Baagøe Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLAMPENBORG GALOPBANE A/S
Klampenborgvej 52
2930 Klampenborg

Telefonnummer: 39960215

e-mailadresse: cbs@galopbane.dk

CVR-nr: 67119517

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISOR-TEAM REGISTRERET REVISIONSPARTNERSELSKAB
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
DK Danmark
CVR-nr: 35519432
P-enhed: 1018844342

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter er afvikling af væddeløb på og drift af Klampenborg Galopbane.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et underskud på tkr. 690 anses for acceptabelt. Resultatet er lavere end det forventede, hvilket primært skyldes, at ledelsen valgte at anvende ca. tkr. 450 på reovering af banelegemet efter sæsonens afslutning, hvilket ikke var budgetteret.

Selskabet egenkapital pr. 31/12 2018 er negativ med tkr. 5.221. Selskabet har derved tabt selskabskapitalen. Selskabet har ialt ca. kr. 5,1 mio. i ansvarlig lånekapital. Den samlede egenkapital med tillæg af ansvarlige kapital er negativ med tkr. 81, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Udover tilførsel af ansvarlig lånekapital har selskabet fået tilsagn om tilførsel af fornøden likviditet i det omfang der måtte opstå behov herfor i det kommende regnskabsår.

Væddeløbsåret 2018 bød for 4. år i træk på tilskuerfremgang for Klampenborg Galopbane. Tiltro til en rentabel virksomhed på længere sigt er intakt.

Klampenborg Galopbane A/S fastholder fokus på det primære mål at forbedre rammerne for banens publikum på og udenfor løbsdage. Der arbejdes målrettet med at forbedre vilkårene for sportens aktive, ligesom der er fokus på anvendelse af banens faciliteter udenfor løbsdage. Aktiviteterne udenfor løbsdage bidrager i stigende grad til det driftsøkonomiske resultat, som igen er forbedret sammenlignet med tidligere år.

Ledelsen forventer at selskabets kapital reetableres ved egen indtjening over en årrække.

Forventninger til regnskabsåret 2019

For 2019 forventer Klampenborg Galopbane A/S et bedre resultat end de forgangne år, idet det forventes, at den positive udvikling kan fortsættes og forstærkes. Der forventes overskud indenfor få år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.035.719	6.865.190
Personaleomkostninger	1	-4.857.877	-4.891.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.290.345	-2.137.952
Resultat af ordinær primær drift		-112.503	-164.128
Andre finansielle indtægter		31.705	125.878
Øvrige finansielle omkostninger		-609.096	-651.530
Ordinært resultat før skat		-689.894	-689.780
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-689.894	-689.780
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-689.894	-689.780
I alt		-689.894	-689.780

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		10.943.862	11.754.034
Produktionsanlæg og maskiner		3.194.237	3.301.918
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.013.089	3.681.242
Materielle anlægsaktiver i alt		17.151.188	18.737.194
Anlægsaktiver i alt		17.151.188	18.737.194
Fremstillede varer og handelsvarer		400.288	260.279
Varebeholdninger i alt		400.288	260.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		823.533	943.012
Andre tilgodehavender		1.181.499	426.528
Tilgodehavender i alt		2.005.032	1.369.540
Likvide beholdninger		27.184	75.814
Omsætningsaktiver i alt		2.432.504	1.705.633
Aktiver i alt		19.583.692	20.442.827

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		5.500.000	5.500.000
Overført resultat		-11.221.034	-10.531.140
Egenkapital i alt		-5.221.034	-4.531.140
Kreditinstitutter i øvrigt		3.825.000	4.250.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.123.529	2.630.715
Ansvarlig lånekapital		5.140.277	4.922.555
Leasingforpligtelser		1.032.574	1.459.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	12.121.380	13.262.870
Gæld til banker		5.028.847	4.939.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.937.399	2.050.359
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		221.442	235.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.511.275	2.526.578
Periodeafgrænsningsposter		1.550.725	1.366.115
Leasingforpligtelser		433.658	593.144
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.683.346	11.711.097
Gældsforpligtelser i alt		24.804.726	24.973.967
Passiver i alt		19.583.692	20.442.827

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	5.500.000	-10.531.140	-4.531.140
Årets resultat	0	0	-689.894	-689.894
Egenkapital, ultimo	500.000	5.500.000	-11.221.034	-5.221.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	tkr.
Lønninger	4.057.259	4.381
Konsulent	420.163	25
Omkostninger til social sikring	215.910	261
Andre omkostninger til social sikring	159.545	223
	4.852.877	4.890

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	5.140.277	0	5.140.277	5.140.277
Kreditinstitutter i øvrigt	4.250.000	425.000	3.825.000	0
Andre gældsforpligtelser	2.610.090	486.561	2.123.529	225.000
Leasingforpligtelser	1.466.232	433.658	1.032.574	0
	13.466.599	1.345.219	12.121.380	5.365.277

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indregnet skatteaktiv på tkr. 1.400 som følge af skattemæssigt fremførselsberettiget underskud.

Skatteaktivet er ikke indregnet som følge af usikkerhed om realisationsperioden.

Selskabet har leasingforpligtelse på maskine. Leasingforpligtelsen løber i 4 måneder og udgør tkr. 11.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lejemål med Naturstyrelsen er der stillet bankgaranti på tkr. 150.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	7